
U c h w a ł a  Nr XLVI/442/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 września 2006 r. 

w  sprawie  przyznania nagrody „Grand  Hillerod” dla  młodego  starogar­
dzianina za  rok  2005.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala  co następuje:

§  1

W uznaniu  wybitnych  osiągnięć Marcina  Skrzypczaka Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego przyznaje mu nagrodę „Grand Hillerod” dla młodego 
starogardzianina za rok 2005 w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc zł.).

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                      Starogardu Gdańskiego
                          
                                                                                         Stefan Milewski



U z a s a d n i e n i e

Komisja Edukacji  przedstawiając kandydaturę Marcina Skrzypczaka do 
wyróżnienia nagrodą „Grand Hillerod” kierowała się Jego wybitnymi osiągnię­
ciami w dziedzinie kultury.

Pan Marcin Skrzypczak, starogardzianin, urodzony w 1982 r. – absolwent 
PSP nr 6, II LO w Starogardzie Gd. i Uniwersytetu Gdańskiego – Wydział Filo­
logii Polskiej, od 1 września 2006 nauczyciel języka polskiego w II LO w Staro­
gardzie Gd. Od wielu lat z dużym powodzeniem uczestniczy w różnych konkur­
sach recytatorskich w kategorii poezji śpiewanej i festiwalach piosenki poetyc­
kiej.
Pan Marcin zajmuje czołowe lokaty, otrzymuje nagrody i wyróżnienia w presti­
żowych konkursach na szczeblu województwa i kraju (wykaz osiągnięć ilustruje 
załącznik).

                                                                Przewodniczący Komisji Edukacji

                                                                                    Piotr Cesarz


	U c h w a ł a  Nr XLVI/442/2006
	                                                         		             Starogardu Gdańskiego
	                                                                                         Stefan Milewski
	U z a s a d n i e n i e




